
SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2020. gada 5. februārī (prot. Nr.3/R§1) 

 

 

1.Par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu reģionālās nozīmes 

maršrutu tīkla daļā “Grobiņa”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2015. gada 28. 

jūlija noteikumu Nr. 435 „Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā 

transporta pakalpojuma tarifu” 6.4. un 57.punktu, kā arī, ņemot vērā faktisko 

pasažieru plūsmu un sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumā 

noteiktās biļešu tirdzniecības kārtības rezultātā radušos šķēršļus noteikto autobusu 

kustības sarakstu ievērošanā,    2013.gada 17.decembra Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes nolikums” III1. nodaļu, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

1.1. Atbalstīt VSIA “Autotransporta direkcija” 2020.gada 27.janvāra ziņojumā 

ietvertos priekšlikumus un  papildus sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma 

līgumā noteiktajam pārejas nosacījumam1 paredzēt sekojošas kvalitātes prasības: 

1.1.1. konduktoru iesaiste rīta un vakara maksimuma stundās, nodrošinot 

biļešu tirdzniecību un pārbaudi autobusos (uz laiku līdz iegādāto abonementa biļešu 

validācijas nodrošināšanai autobusos); 

1.1.2. četru mēnešu laikā no šī Lēmuma spēkā stāšanās brīža ieviest 

elektronisko abonementa biļešu validācijas sistēmu. 

1.2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” veikt attiecīgus grozījumus 

sabiedriskā transporta pakalpojuma pasūtījuma līgumā, paredzot Pārvadātājam 

radušos izdevumu, kas saistīti ar papildus noteikto kvalitātes prasību ieviešanu, 

kompensēšanu. 

1.3. Lēmums stājas spēkā 2020. gada 5. februārī. 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs                                                             ________________  

 
1 Līdz 2020.gada 31.martam ir pieļaujamas kalendārā mēneša abonementa biļetes, neizmantojot 

plastikāta elektroniskās abonementa kartes. 


